[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.12.2015г.

№ 463
Об отмене Постановлений администрации

Дружногорского городского поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и руководствуясь уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  и в связи уточнением реестра муниципальных услуг администрация  Дружногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу Постановление администрации Дружногорского городского поселения № 3 от 10.01.2012 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление мер по развитию малого и среднего предпринимательства на территории МО»», Постановление администрации Дружногорского городского поселения № 415 от 26.12.2011 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Закрепление объектов муниципальной собственности за унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями»,  Постановление администрации Дружногорского городского поселения № 361 от 30.11.2011  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка», Постановление администрации Дружногорского городского поселения № 112 от 08.06.2012  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультации по вопросам оказания срочной адресной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации», Постановление администрации Дружногорского городского поселения № 412 от 26.12.2011 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости в каникулярное время несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет», Постановление администрации Дружногорского городского поселения № 411 от 26.12.2011 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы».
2. Удалить из реестра муниципальных услуг Дружногорского городского поселения следующие услуги: муниципальная услуга «Осуществление мер по развитию малого и среднего предпринимательства на территории МО», муниципальная услуга «Закрепление объектов муниципальной собственности за унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения.

 Вр.и.о. главы администрации
Дружногорского городского поселения:                                              И.В. Отс